
Komárom Város Polgármesteri Hivatala     
2900 Komárom, Szabadság tér 1. 
 
Szám: 1- 67/2012. 
 

JEGYZİKÖNYV 
 
 
Készült Komárom Város Képviselı-testülete 2012. április 27-én megtartott rendkívüli 
ülésén. 
 
Jelen vannak:   a csatolt jelenléti ív szerint, 

és a Polgármesteri Hivatal elıterjesztések szerinti illetékes munkatársai 
 
Dr. Molnár Attila: Köszönti az ülésen megjelent képviselıket, a hivatal munkatársait. 
Megállapítja, hogy az ülés határozatképes jelen van 10 fı képviselı. 
 
Elmondja, hogy Komárom Város Önkormányzata 2011. évi Költségvetés zárszámadása 
leadásának és a pályázatok benyújtásának április 30-ai határideje miatt szükséges ezt a 
rendkívüli ülést megtartani. 
 
Megkérdezi, hogy van-e módosító javaslata a képviselı-testület tagjai részérıl az elızetesen 
megküldött meghívó napirendjeihez képest? – megállapítja, hogy nincs. 
 
Kérése a képviselı-társakhoz, hogy szavazzanak a napirendek elfogadásáról. 
 

- Megállapítja, hogy a képviselı-testület 10 igen szavazattal a napirendeket az alábbiak 
szerint elfogadja: 

 
Napirendek felsorolása: 
 
1. napirend:  Elıterjesztés Komárom Város Önkormányzata 2011. Költségvetés  
        végrehajtásáról és a 2011. évi pénzmaradvány elszámolásáról. 
  Elıadók:  Dr. Molnár Attila polgármester 
  Molnárné Dr. Taár Izabella jegyzı 
2. napirend:  A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos helyi közszolgáltatásról szóló 

2006. évi 33. számú (XII.23.) önkormányzati rendelet módosítása. 
   Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
 Molnárné dr. Taár Izabella jegyzı 
3. napirend:  Önhibájukon kívül hátrányos helyzetben lévı Önkormányzatok támogatás 

igénylése. 
    Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
 Molnárné dr. Taár Izabella jegyzı 
4. napirend:  Komárom Város Önkormányzata Közbeszerzési tervének aktualizálása. 
   Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
 Molnárné dr. Taár Izabella jegyzı 
5. napirend:  2012. évi sport területén tevékenykedı civil szervezetek mőködésére és 

szakmai programjaira, valamint eszközfejlesztésére és a közmővelıdés 
területén tevékenykedı civil szervezetek mőködésére és szakmai programjaira, 
valamint eszközfejlesztésére kiírt pályázatok kifizetésének ütemezése. 

   Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
 Molnárné dr. Taár Izabella jegyzı 
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6. napirend:  Komárom Város Önkormányzatának Nevelési-oktatási intézményei alapító 
okiratainak módosítása. 

   Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
 Molnárné dr. Taár Izabella jegyzı 
7. napirend:  Komárom, Tóth L. u. 3. alatt gyermekorvosi, valamint a Komárom, Beöthy Zs. 

u. 4. alatt nıgyógyászati ultrahangos rendelı kialakítása. 
   Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
 Molnárné dr. Taár Izabella jegyzı 
8. napirend:  Komárom, Hága L. u. 2. sz. (Hrsz. 5410/247) alatt lévı orvosi rendelı 

átalakítása, valamint 4 db bérlakás kialakítása. 
   Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
 Molnárné dr. Taár Izabella jegyzı 
9. napirend:  Turul szobor felállításával kapcsolatos tájékoztatás, új helyszín kijelölése. 
   Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
 Molnárné dr. Taár Izabella jegyzı 
 
 
Zárt ülés napirendi pontja: 
 
10. napirend:  Polgármesteri Hivatal átszervezése. 
      Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
 Molnárné dr. Taár Izabella jegyzı 
 
 
1. napirend: 
Elıterjesztés Komárom Város Önkormányzata 2011. Költségvetés végrehajtásáról és a 2011. 
évi pénzmaradvány elszámolásáról. 
Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
    Molnárné dr. Taár Izabella jegyzı 
/Az elıterjesztés a jegyzıkönyvhöz mellékelve van./ 

 
Dr. Molnár Attila: Nagy tisztelettel és szeretettel köszönti a rendkívüli testületi ülésen 
megjelent könyvvizsgáló asszonyt. Könyvvizsgáló asszony jelentését megkapták. Az 
összbizottság ezt a napirendet megtárgyalta, amelyet elfogadásra javasol a képviselı-
testületnek. Megkérdezi, hogy van-e szóbeli kiegészítése az elıterjesztıknek? – megállapítja, 
hogy nincs. Megkérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel a képviselı-testület tagjai részérıl a 
napirenddel kapcsolatban? – megállapítja, hogy nincs. 
Javasolja, hogy a következı határozati javaslatát fogadja el a képviselı-testület: Komárom 
Város Önkormányzata pénzügyi helyzetének ellenırzésérıl készült Állami Számvevıszék 
jelentésére az Intézkedési Tervet a Képviselı-testület elfogadja. 
Kéri, hogy elıször egyenként szavazzanak a rendelet-tervezetekrıl. Ezt követıen pedig kéri, 
hogy szavazzanak az általa ismertetett határozati javaslatáról. 
Kéri, hogy szavazzanak Komárom Város 2011. évi költségvetésérıl szóló 2/2011. (II.09.) 
számú önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet-tervezetrıl. 
 

- Megállapítja, hogy a képviselı-testület 10 igen szavazattal az alábbi rendeletet 
megalkotja: 

 
Komárom Város Önkormányzata Képviselı-testületének 

   9/2012. önkormányzati rendelete 
Komárom Város 2011. évi költségvetésérıl szóló 2/2011.(II.09.) számú önkormányzati 

rendelet módosításáról 
 

/A rendelet szövege a jegyzıkönyvhöz mellékelve van./ 
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Dr. Molnár Attila: Kéri, hogy szavazzanak Komárom Város 2011. évi költségvetés 
végrehajtásáról szóló rendelet-tervezetrıl. 
 

- Megállapítja, hogy a képviselı-testület 10 igen szavazattal az alábbi rendeletet 
megalkotja: 

 
Komárom Város Képviselı-testületének 

10/2012. önkormányzati rendelete 
Komárom Város 2011. évi költségvetés végrehajtásáról 

 
/A rendelet szövege a jegyzıkönyvhöz mellékelve van./ 

 
Dr. Molnár Attila: Kéri, hogy szavazzanak az általa ismertetett határozati javaslatról. 
 

- Megállapítja, hogy a képviselı-testület 10 igen szavazattal az alábbi határozatot 
megalkotja: 

 
61/2012. (IV.27.) Komárom Város Képviselı-testület határozata: 

 
Komárom Város Képviselı-testület elhatározta, hogy Komárom Város 
Önkormányzata pénzügyi helyzetének ellenırzésérıl készült Állami Számvevıszék 
jelentésére az Intézkedési Tervet elfogadja. 

 
Határidı: azonnal 
Felelıs:    Dr. Molnár Attila polgármester 

 
 
2. napirend: 
A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos helyi közszolgáltatásról szóló 2006. évi 33. 
számú (XII.23.) önkormányzati rendelet módosítása. 
Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
    Molnárné dr. Taár Izabella jegyzı 
/Az elıterjesztés a jegyzıkönyvhöz mellékelve van./ 

 
Dr. Molnár Attila: Elmondja, hogy az elızı testületi ülésen is szerepelt napirenden ennek a 
rendeletnek a módosítása. A jogszabályváltozás miatt vissza kellett vonni a decemberben 
elfogadott döntést. Most tudják megtenni azt, hogy ugyanazokkal a díjtételekkel számolnak, 
amit az Országgyőlésen a törvénymódosítás következtében fogadtak el május 1-jei hatályba 
lépéssel. Az összbizottság ezt a napirendet megtárgyalta, amelyet elfogadásra javasol a 
képviselı-testületnek. 
Megkérdezi, hogy van-e szóbeli kiegészítése az elıterjesztınek? – megállapítja, hogy nincs. 
Megkérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel a képviselı-testület tagjai részérıl a napirenddel 
kapcsolatban? – megállapítja, hogy nincs. 
Kéri, hogy szavazzanak a határozati javaslatról. 
 
 

- Megállapítja, hogy a képviselı-testület 10 igen szavazattal az alábbi határozatot 
megalkotja: 
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62/2012. (IV.27.) Komárom Város Képviselı-testület határozata: 
 

Komárom Város Képviselı-testülete elhatározta, hogy a 42/2012 (IV.19.) számú 
határozatát visszavonja.  

 
Határidı: azonnal 
Felelıs:    Dr. Molnár Attila polgármester 

                       Molnárné dr. Taár Izabella jegyzı 
 
 
Dr. Molnár Attila: Kéri, hogy szavazzanak a rendelet-tervezetrıl. 
 

- Megállapítja, hogy a képviselı-testület 10 igen szavazattal az alábbi rendeletet 
megalkotja: 

 
Komárom Város Képviselı-testületének 

11/2012. önkormányzati rendelete  
a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos helyi közszolgáltatásról szóló 2006. évi 33. 

számú (XII.23.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

/A rendelet szövege a jegyzıkönyvhöz mellékelve van./ 
 
 
3. napirend: 
Önhibájukon kívül hátrányos helyzetben lévı Önkormányzatok támogatás igénylése. 
Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
    Molnárné dr. Taár Izabella jegyzı 
/Az elıterjesztés a jegyzıkönyvhöz mellékelve van./ 

 
Dr. Molnár Attila: Elmondja, hogy az összbizottság ezt a napirendet is megtárgyalta, amelyet 
elfogadásra javasol a képviselı-testületnek. Nagyon fontos pályázatról van szó, amelyen 
reméli, hogy eredményesen fognak szerepelni. Ennek a pályázatnak a benyújtási határideje 
április 30-a. Ennek az elbírálási idejét pontosan nem tudja megmondani. Remélhetıleg minél 
hamarabb el tudják bírálni a pályázatokat. Megköszöni mindenkinek a munkáját, aki részt vett 
a pályázat elkészítésében. 
Megkérdezi, hogy van-e szóbeli kiegészítése az elıterjesztınek a napirenddel kapcsolatban? – 
megállapítja, hogy nincs. Megkérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel a képviselı-testület 
tagjai részérıl a napirendi ponttal kapcsolatban? – megállapítja, hogy nincs. 
Kéri, hogy szavazzanak a határozati javaslatról. 
 

- Megállapítja, hogy a képviselı-testület 10 igen szavazattal az alábbi határozatot 
megalkotja: 

 
60/2012. (IV.27.) Komárom Város Képviselı-testület határozata: 
 
       Komárom Város Képviselı-testület elhatározta, hogy: 
 
1. Komárom Város Önkormányzati képviselı-testülete a Magyarország 2012. évi központi  
      költségvetésérıl szóló 2011. évi CLXXXVIII. törvény 6. melléklet 2. pontja alapján       
      (továbbiakban 6. melléklet) támogatási igényt nyújt az önhibájukon kívül hátrányos  
      helyzetben lévı önkormányzatok 2012. évi támogatására. 
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2. Komárom Város Önkormányzat Képviselı-testülete a megyei önkormányzati tartalékról,  
      és az önhibájukon kívül hátrányos helyzetben lévı önkormányzatok 2012. évi  
      támogatásának igényléséhez a fenti törvény alapján a következı nyilatkozatot teszi: 
  

I./a) A települési önkormányzat lakosságszáma 2011. január 1-jén 19.716 fı, vagy a  
       feletti. 
II./a) A települési önkormányzat helyi adó bevezetésérıl döntött és 2012. évben ilyen  
         jogcímen 1.762.682 ezer forint összegő bevételt tervez. 
III.   Az önkormányzat 2012. évi költségvetési rendeletét vagy módosított  
        költségvetési rendeletét 2.245.380 ezer forint összegő mőködési célú hiánnyal  
        fogadta el. 
IV./b) Az önkormányzat az Ötv. szabályai szerint kötelezı könyvvizsgálatra  
           kötelezett. 
IV./c) Kötelezı könyvvizsgálat esetén az önkormányzat 2011. évi zárszámadását a  
           könyvvizsgáló elfogadta. 
V. Az önkormányzat az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 50. § (1)  
     bekezdés a) pontjában meghatározott rendezett munkaügyi kapcsolatok   
     követelményeinek megfelel. 

 
         Határidı: 2012. április30 
         Felelıs:             Dr. Molnár Attila polgármester 
 
 
4. napirend: 
Komárom Város Önkormányzata Közbeszerzési tervének aktualizálása. 
Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
    Molnárné dr. Taár Izabella jegyzı 
/Az elıterjesztés a jegyzıkönyvhöz mellékelve van./ 

 
Dr. Molnár Attila: Elmondja, hogy a korábban meghozott képviselı-testületi határozat 
alapján, amely a folyószámla-vezetésre, folyószámla hitellel kapcsolatos döntésre vonatkozik, 
ami még tavaly novemberben kimaradt a közbeszerzési tervbıl. Ezért fontosnak tartja, hogy 
ezzel módosítsák a közbeszerzési tervet, hiszen másképpen nem tudják ezt az eljárást 
lefolytatni. Közbeszerzési terv aktualizálásának módosításáról van szó az elıterjesztésben. 
Megkérdezi, hogy van-e szóbeli kiegészítése az elıterjesztınek a napirenddel kapcsolatban? – 
megállapítja, hogy nincs. Megkérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel a képviselı-testület 
tagjai részérıl a napirendi ponttal kapcsolatban? – megállapítja, hogy nincs. 
Kéri, hogy szavazzanak a határozati javaslatról. 
 

- Megállapítja, hogy a képviselı-testület 9 igen és 1 tartózkodási szavazattal az alábbi 
határozatot megalkotja: 

 
63/2012. (IV.27.) Komárom Város Képviselı-testület határozata: 
 
     Komárom Város Képviselı-testülete elhatározta, hogy: 
 
1. Jóváhagyja, Komárom Város Önkormányzata 2012. évi közbeszerzési tervét a csatolt  
    melléklet szerint és kiegészítse a folyószámla-vezetésre és hitelfelvételre lefolytatandó  
    közbeszerzési eljárással. 
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2. Komárom Város Önkormányzata 2012. évi aktualizált közbeszerzési tervét a csatolt  
    melléklet szerint jóváhagyja. 
 
    Határidı:     azonnal 
    Felelıs:        Dr. Molnár Attila 
 
 
5. napirend: 
2012. évi sport területén tevékenykedı civil szervezetek mőködésére és szakmai 
programjaira, valamint eszközfejlesztésére és a közmővelıdés területén tevékenykedı civil 
szervezetek mőködésére és szakmai programjaira, valamint eszközfejlesztésére kiírt 
pályázatok kifizetésének ütemezése. 
Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
    Molnárné dr. Taár Izabella jegyzı 
/Az elıterjesztés a jegyzıkönyvhöz mellékelve van./ 

 
Dr. Molnár Attila: Elmondja, hogy a napirenddel kapcsolatos korábbi testületi döntés a 
következı volt: a pályázaton induló civil szervezeteket támogatni kívánja a képviselı-testület. 
Több kritika érte ezt a 30 %-os elszámolási arányt. Ezért készítettek kollégái egy után tervet 
arra vonatkozóan, hogyan lehetne ezt leginkább kivitelezni. Ennek az elszámolását követıen 
lehet leírni a következı pénzösszegeket. Erre tennének javaslatot, ami az önkormányzat 
részére is kedvezıbb, mint ha inkább jóval nagyobb pénzösszegeket kellene megelılegezni. 
Megkérdezi, hogy van-e szóbeli kiegészítése az elıterjesztınek a napirenddel kapcsolatban? – 
megállapítja, hogy nincs. Megkérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel a képviselı-testület 
tagjai részérıl a napirenddel kapcsolatban? Megadja a szót Turi Bálint alpolgármester úrnak. 
 
Turi Bálint: Megkérdezi, hogy a támogatás 1-es, 2-es, 3-mas részletére, naptári idıpontokat 
meghatároztak? 
 
Nagy Zsuszanna: Elmondja, hogy nem határoztak meg naptári idıpontokat, mert az elsı 
támogatási részlet a szerzıdés aláírását követıen engedélyezik csak átutalásra. Ha azt 
megkapják a civil szervezetek, akkor azt követıen kerül majd átutalásra a 2-dik és a 3-dik 
részlet is. Az elszámolási idıszak változó, mert a szervezetek programjával is összefüggésben 
van. 
 
Turi Bálint: Minden szervezetnek egyéni elszámolása van? 
 
Nagy Zsuzsanna: Igen, minden civil szervezetnek egyéni elszámolási idıszaka van a 
különbözı programoktól függıen. 
 
 Dr. Molnár Attila: Több civil szervezet jelezte, hogy konkrét rendezvényre nyújtotta be a 
pályázatát. Abból indult ki elıször, hogy a kollégái lebeszélték arról, hogy ilyen napi 
bontásban legyen ez a támogatás, mivel pl.: aki június 6-án szervez meg egy rendezvényt, 
annak csak decemberben tudnak támogatási pénzösszeget biztosítani. Ezért javasolják 
elfogadásra ezt a határozati javaslatot a képviselı-testületnek. 
Megkérdezi, hogy van-e további kérdés, észrevétel a képviselı-testület tagjai részérıl? – 
megállapítja, hogy nincs. 
Kéri, hogy szavazzanak a határozati javaslatról. 
 

- Megállapítja, hogy a képviselı-testület 10 igen szavazattal az alábbi határozatot 
megalkotja: 
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64/2012. (IV.27.) Komárom Város Képviselı-testület határozata: 
 

Komárom Város Képviselı – testülete elhatározta, hogy a 2012. évi civil szervezetek 
támogatási alap terhére meghirdetett sport területén tevékenykedı civil szervezetek 
mőködésére és szakmai programjaira, valamint eszközfejlesztésére és a közmővelıdés 
területén tevékenykedı civil szervezetek mőködésére és szakmai programjaira, valamint 
eszközfejlesztésére kiírt pályázaton az 1. sz. mellékletekben szereplı ütemezés alapján 
részesíti támogatásban a pályázókat. 

 
     Határidı: Azonnal 
     Felelıs:    Dr. Molnár Attila polgármester 
 
 
6. napirend: 
Komárom Város Önkormányzatának Nevelési-oktatási intézményei alapító okiratainak 
módosítása. 
Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
    Molnárné dr. Taár Izabella jegyzı 
/Az elıterjesztés a jegyzıkönyvhöz mellékelve van./ 

 
Dr. Molnár Attila: Elmondja, hogy ennél a napirendnél valamennyi önkormányzati 
tulajdonban álló intézmény érintett. Látható, hogy a besorolási számok változása miatt 
szükséges ezt a döntést meghozni. Megköszöni, hogy az ülésen az intézményvezetık 
megjelentek. Megkérdezi, hogy van-e szóbeli kiegészítése az elıterjesztınek és az 
intézményvezetıknek a napirenddel kapcsolatosan? – megállapítja, hogy nincs. Megkérdezi, 
hogy van-e kérdés, észrevétel a képviselı-testület tagjai részérıl a napirendi ponttal 
kapcsolatban? – megállapítja, hogy nincs. Kéri, hogy szavazzanak a határozati javaslatokról. 
 

- Megállapítja, hogy a képviselı-testület 10 igen szavazattal az alábbi határozatot 
megalkotja: 

 
65/2012. (IV.27.) Komárom Város Képviselı-testület határozata: 
            Komárom Város Képviselı-testület határozata, hogy: 
 

1. Jóváhagyja 2012. január 1-jei hatállyal a Szınyi Bozsik József Általános Iskola 
módosított egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratát (2. sz. melléklet) a mellékelt 
módosító okiratnak (1. sz. melléklet) megfelelıen. 

 
            Felkéri a polgármestert a módosító-, és egységes szerkezető alapító okiratoknak a  
            Magyar Államkincstár részére történı megküldésére. 
 

2. Jóváhagyja 2012. január 1-jei hatállyal a Dózsa György Általános Iskola módosított 
egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratát (4. sz. melléklet) a mellékelt módosító 
okiratnak (3. sz. melléklet) megfelelıen. 

 
            Felkéri a polgármestert a módosító-, és egységes szerkezető alapító okiratoknak a  
            Magyar Államkincstár részére történı megküldésére 
 

3. Jóváhagyja 2012. január 1-jei hatállyal az Egressy Béni Zeneiskola, Alapfokú 
Mővészetoktatási Intézmény módosított egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratát 
(6. sz. melléklet) a mellékelt módosító okiratnak (5. sz. melléklet) megfelelıen. 
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            Felkéri a polgármestert a módosító-, és egységes szerkezető alapító okiratoknak a      
            Magyar Államkincstár részére történı megküldésére 
 

4. Jóváhagyja 2012. január 1-jei hatállyal a Feszty Árpád Általános Iskola módosított 
egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratát (8. sz. melléklet) a mellékelt módosító 
okiratnak (7. sz. melléklet) megfelelıen. 

 
            Felkéri a polgármestert a módosító-, és egységes szerkezető alapító okiratoknak a  
            Magyar Államkincstár részére történı megküldésére 
 

5. Jóváhagyja 2012. január 1-jei hatállyal Komárom Város Jókai Mór Gimnáziuma 
módosított egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratát (10. sz. melléklet) a mellékelt 
módosító okiratnak (9. sz. melléklet) megfelelıen. 

 
            Felkéri a polgármestert a módosító-, és egységes szerkezető alapító okiratoknak a  
            Magyar Államkincstár részére történı megküldésére 
 

6. Jóváhagyja 2012. január 1-jei hatállyal a Napsugár Óvoda módosított egységes 
szerkezetbe foglalt alapító okiratát (12. sz. melléklet) a mellékelt módosító okiratnak 
(11. sz. melléklet) megfelelıen. 

 
            Felkéri a polgármestert a módosító-, és egységes szerkezető alapító okiratoknak a  
            Magyar Államkincstár részére történı megküldésére 
 

7. Jóváhagyja 2012. január 1-jei hatállyal a Petıfi Sándor Általános Iskola módosított 
egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratát (14. sz. melléklet) a mellékelt módosító 
okiratnak (13. sz. melléklet) megfelelıen. 

 
            Felkéri a polgármestert a módosító-, és egységes szerkezető alapító okiratoknak a   
            Magyar Államkincstár részére történı megküldésére 
 

Határidı:  azonnal 
Felelıs:    Dr. Molnár Attila - polgármester 

 
 
7. napirend: 
Komárom, Tóth L. u. 3. alatt gyermekorvosi, valamint a Komárom, Beöthy Zs. u. 4. alatt 
nıgyógyászati ultrahangos rendelı kialakítása. 
Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
    Molnárné dr. Taár Izabella jegyzı 
/Az elıterjesztés a jegyzıkönyvhöz mellékelve van./ 

 
Dr. Molnár Attila: Elmondja, hogy az összbizottság ezt a napirendet megtárgyalta, amelyet 
elfogadásra javasol a képviselı-testületnek. Az összbizottság ülésén Hornig Rudolfné 
alpolgármester asszony részletes tájékoztatást adott az elıterjesztésrıl. Ezért megkéri Hornig 
Rudolfné alpolgármester asszonyt, hogy a testületi ülésen is adjon rövid tájékoztatást az 
elıterjesztésrıl. Megadja a szót Hornig Rudolfné alpolgármester asszonynak. 
 
 
 



 9 

Hornig Rudolfné: Elmondja, hogy jelenleg is tartanak még a védınıi szolgálat kialakításával 
kapcsolatos munkálatok a régi tüdıgondozói intézetben. Ennek a közbeszerzési eljárásnak a 
részeként szerepelt az orvosi rendelıi intézetben egy gyermekorvosi rendelınek a kialakítása. 
Itt a kórház átalakításával kapcsolatban szükséges a nagy orvosi rendelı intézetbe egyéb 
szakmai átcsoportosítás illetıleg bıvítés. Azzal az igénnyel keresték meg, hogy ezt a 
gyermekorvosi rendelıt próbálják meg átadni a sebészeti osztály vagy a tüdıgondozó részére, 
hogy bıvíteni tudják ezeket a tevékenységeket. A Tóth Lırincz utca 3. szám alatt, két orvosi 
rendelı van illetıleg egy sürgısségi ellátásként mőködött helyiség is van ott, ahol megtalálták 
a gyermekorvosi rendelınek a kialakításának a lehetıségét. A másik ilyen bıvítés pedig a 
nıgyógyászatban az ultrahangos rendelıhelyiségnek a kialakítása, a kismamák részére 
valamint azoknak, akiknek erre szüksége van. Ennek a kialakításával így nem kell a kórházba 
menni, így a rendelı biztosítani tudná mindezt. A Tóth L. u. 3. szám alatt gyermekorvosi 
rendelı valamint a Beöthy Zs. u. 4. szám alatt a nıgyógyászati ultrahangos rendelı 
helyiségnek a kialakítása helybeli bontásokat igényel. Kérik a képviselı-testület 
hozzájárulását ahhoz, hogy a két rendelı kialakításának megvalósítása érdekében ehhez 
szükséges pénzügyi fedezetet biztosítson. 
 
Dr. Molnár Attila: Megköszöni Hornig Rudolfné alpolgármester asszony rövid tájékoztatását. 
Megkérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel a képviselı-testület tagjai részérıl a napirenddel 
kapcsolatban? – megállapítja, hogy nincs. 
Ennél a napirendnél javasolja, hogy a 2-es határozati javaslatként szerepeljen az, hogy ezzel 
megfelelıen az elıirányzat módosításra kerüljön. Ebben a pénzügyi kollégák segítségét kéri. 
Kéri, hogy szavazzanak az 1-es határozati javaslatról és az általa javasolt 2-es határozati 
javaslatról. 
 

- Megállapítja, hogy a képviselı-testület 10 igen szavazattal az alábbi határozatot 
megalkotja: 

 
66/2012. (IV.27.) Komárom Város Képviselı-testület határozata: 
 
            Komárom Város Képviselı-testület határozata, hogy: 
 
 

1. Komárom Város Képviselı-testülete a Komárom, Tóth L. u. 3. alatt gyermekorvosi,  
      valamint a Komárom, Beöthy Zs. u. 4. alatt nıgyógyászati ultrahangos rendelı  
      kialakítási munkáira  4.620.000,- Ft + ÁFA összeget biztosít a 2012. évi költségvetés  
      általános tartalék keretének terhére. 

 
     2.    A Pénzügyi Osztály munkatársai által a megfelelı elıirányzatot is módosítja. 
 

Határidı:  azonnal 
Felelıs:    Dr. Molnár Attila - polgármester 
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8. napirend: 
Komárom, Hága L. u. 2. sz. (Hrsz. 5410/247) alatt lévı orvosi rendelı átalakítása, valamint 4 
db bérlakás kialakítása. 
Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
    Molnárné dr. Taár Izabella jegyzı 
/Az elıterjesztés a jegyzıkönyvhöz mellékelve van./ 

 
Dr. Molnár Attila: Megkéri Hornig Rudolfné alpolgármester asszonyt, hogy adjon rövid 
tájékoztatást az elıterjesztésrıl. Megadja a szót Hornig Rudolfné alpolgármester asszonynak. 
 
Hornig Rudolfné: Elmondja, hogy a Molaj lakótelepen rendelkeznek egy orvosi rendelıvel ill. 
annak egy részében orvosi lakásként mőködik egy 90 m2-es helyiség valamint ott található az 
egyik részébıl korábban kialakított kereskedelmi boltot a Molaji városrészben élı lakóknak 
az ellátása érdekében. A bolton kívüli intézmény az Alapellátási Szolgálat kezelésében volt. 
Az Alapellátási Szolgálat a bérlakást már üzemeltetni nem tudja, de az orvosi rendelıre 
viszont egyenlıre még szüksége van. Az elıterjesztés arról szól, hogy a lakást átalakítanák két 
46 m2-es lakásra ill. a jelen állapotában fennmaradó 114 m2-t az Alapellátási Szolgálat tovább 
mőködtetné. Következı lépésben majd az átalakításról gondoskodnak, mivel ilyen nagy 
orvosi rendelıre a továbbiakban nem lesz szükségük. Tehát majd ekkor is szeretnének 
bérlakásokat kialakítani. Pénzügyi fedezetet nem igényelnek, csak a pénzkezelések kerüljenek 
a megfelelı helyre. Ezt a Saxum Kft. üzemeltetési szerzıdésében lévı bérlakás átalakítás 
terhére szeretnék megvalósítani. 
 
Dr. Molnár Attila: Megköszöni Hornig Rudolfné alpolgármester asszony rövid tájékoztatását. 
Megkérdezi, hogy van-e további kiegészítés a napirenddel kapcsolatban? Megadja a szót Dr. 
Kreft-Horváth Loránd alpolgármester úrnak. 
 
Dr. Kreft-Horváth Loránd: Elmondja, hogy egy bérlakásra kb. 70-80 igénylı van. Ezeknek a 
bérlakásoknak a kialakításával talán enyhítik a bérlakásínséget, ami a városokra jellemzı. 
 
Hornig Rudolfné: Ha pénzügyi fedezettel rendelkeznek egyszerre is megvalósíthatnák a 4 
bérlakást és az orvosi rendelıt. De a rendelkezésre álló pénzügyi kereteiken belül, kell 
mindezt megvalósítani. A következı ütemben a másik két lakásról is gondoskodni fognak, 
amennyiben pénzügyi lehetıségük van rá. 
 
Dr. Molnár Attila: Megkérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel a képviselı-testület tagjai 
részérıl a napirenddel kapcsolatban? Megadja a szót Takács József képviselı úrnak. 
 
Takács József: Elmondja, hogy nagyon örül annak, hogy van ilyen lehetıségük. Havi szinten 
be szoktak törni ebbe a lakásba és ez miatt napi szinten ki jár ellenırizni. A határozati 
javaslatban az szerepel, hogy „amennyiben lehetıség van rá, SAXUM Kft. a bérlakás felújítás 
keretében a meglévı orvos lakásból 2 db bérlakást alakítson ki.” Ezzel kapcsolatban javasolja, 
hogy inkább érdemesebb lenne úgy bele foglalni azt, hogy a képviselı-testület szándékozik a 
meglévı orvosi lakásból 2 db bérlakást kialakítani.  
 
Dr. Molnár Attila: Ezzel kapcsolatban elmondja, hogy a határozati javaslat, ahogyan szerepel 
az elıterjesztésben, úgy megfelelıen van leírva. A határozati javaslat lényegében tartalmazza 
azt is, amit Takács József képviselı úr elmondott. 
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Hornig Rudolfné: Ezzel kapcsolatosan elmondja, hogy a két bérlakásra a Saxum Kft. 
üzemeltetési szerzıdésén belül kell meghatározni ezt. Tehát ezt követıen fogják eldönteni, 
hogy a költségvetésbıl mennyi pénzösszeget fordítanak erre. 
 
Dr. Molnár Attila: Megkérdezi, hogy van-e további kérdés, észrevétel a képviselı-testület 
tagjai részérıl a napirendi ponttal kapcsolatban? – megállapítja, hogy nincs. Kéri, hogy 
szavazzanak a határozati javaslatról. 
 

- Megállapítja, hogy a képviselı-testület 10 igen szavazattal az alábbi határozatot 
megalkotja: 

 
67/2012. (IV.27.) Komárom Város Képviselı-testület határozata: 

 
1. Komárom Város Képviselı-testülete elhatározta, hogy jóváhagyja, a Komárom, 

Hága L. u. 2. sz. (Hrsz. 5410/247) alatt lévı épület „Üzemeltetésbe adási 
szerzıdése” módosításra kerüljön az 1. sz. melléklet szerint.  

2. A volt orvos lakás kezelését a SAXUM Kft. vegye át. 
3. Képviselı-testület támogatja, hogy amennyiben lehetıség van rá, SAXUM Kft. a 

bérlakás felújítás keretében a meglévı orvos lakásból 2 db bérlakást alakítson ki.      
 

Határidı: 1-2. pont azonnal, 3. pont folyamatos 
Felelıs:    Dr. Molnár Attila polgármester 

 
 
9. napirend: 
Turul szobor felállításával kapcsolatos tájékoztatás, új helyszín kijelölése. 
Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
    Molnárné dr. Taár Izabella jegyzı 
/Az elıterjesztés a jegyzıkönyvhöz mellékelve van./ 

 
Dr. Molnár Attila: Elmondja, hogy az Endresz Csoport, a Kecskés László Társasággal együtt, 
közösen közadakozást indítottak meg Komárom városában a Turul szobor felállításával 
kapcsolatosan. Ezzel kapcsolatban korábban meghozott testületi döntést módosítani szükséges 
a helyszín tekintetében. Megkéri Hornig Rudolfné alpolgármester asszonyt, hogy röviden 
ismertesse az elıterjesztést. 
 
Hornig Rudolfné: Elmondja, hogy felvették Közlekedés Koordinációs Központtal ill. a 
Magyar Közút Nonprofit Kft.-vel a kapcsolatot. Helyszíni szemlét is tartottak a 
körforgalomnál, mivel ott kerül elhelyezésre a Turul szobor. Ehhez a hozzájárulásokat 
megkapták. A tervek erre vonatkozóan elkészültek. A bejelentési kötelezettség alá esik 
mindez, tehát nem építési engedély köteles. Úgy gondolja, hogy megfelelıen elıkészítették 
ezt. Körbejárták a várost, hogy hol lenne a legmegfelelıbb helye a Turul szobornak. A 
képviselı-testület akarata most teljesül, mivel a korábbiakban csak részmegoldások vetıdtek 
fel. 
 
Dr. Molnár Attila: Megköszöni Hornig Rudolfné alpolgármester asszony rövid ismertetését. 
Megkérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel a képviselı-testület tagjai részrıl a napirenddel 
kapcsolatban? Megadja a szót Babják Csaba képviselı úrnak. 
 
Babják Csaba: Úgy gondolja, hogy a szobor a határozati javaslat elfogadását követıen a 
legméltóbb helyre kerül felállításra a városban. 
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Dr. Molnár Attila: Megköszöni Babják Csaba képviselı úr hozzászólását. Megkérdezi, hogy 
van-e egyéb kérdés, észrevétel a képviselı-testület tagjai részrıl a napirenddel kapcsolatban? 
– megállapítja, hogy nincs. Kéri, hogy szavazzanak a határozati javaslatról. 
 

- Megállapítja, hogy a képviselı-testület 10 igen szavazattal az alábbi határozatot 
megalkotja: 

 
68/2012. (IV.27.) Komárom Város Képviselı-testület határozata: 
 
            Komárom Város Képviselı-testület elhatározta, hogy: 
 

1. A 74/2011. (04.02.) Képviselı-testületi határozat 1. pontjában foglalt helyszín 
megjelölését visszavonja. 

 
2. A Turul szobor elhelyezésére a Komárom 1. sz. és 13. sz. fıút (körforgalom) 

helyszínét jóváhagyja.  
 

           Határidı: 2012. június 4 
           Felelıs:    Dr. Molnár Attila polgármester 
 
 
A Képviselı-testület zárt ülés keretében folytatja a munkáját. 
 

K. m. f. 
 
 
 

Molnárné dr. Taár Izabella       Dr. Molnár Attila 
    jegyzı           polgármester 
 
 
 
 
Hangfelvétel alapján jegyzıkönyvet készítette: 
         Kovács Krisztina 
          leíró 


